
 
 

 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 28.jūlijā                              Nr. 500     

                                                                                                             (prot. Nr.24, 9 .§) 

 

Par zemes gabalu un projekta Nr.LLI-472 

ietvaros izveidoto vērtību nodošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti, kas apstiprināti ar Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra 

lēmumu Nr.48, 99.punktu, 2020.gada 5.oktobra Subsīdiju līgumu Nr.AI/126/2020 par projekta 

“Pilsētvides mitrāju pārvaldība Latvijas-Lietuvas pārrobežu reģionā” īstenošanu, Urb-Area, 

Nr.LLI-472, nodrošinot projekta sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis - saglabāt 

pilsētu mitrāju bioloģisko daudzveidību un ekosistēmu, efektīvi attīstot vides resursu pārvaldību, 

ņemot vērā Daugavpils domes Pilsētas saimniecības un attīstības komitejas 2022.gada 21.jūlija 

atzinumu, Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2022.gada 21.jūlija atzinumu un 

Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A,Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis,  A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 
1. Nodot no Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) grāmatvedības uzskaites Latgales zoodārzam 

(reģ.Nr.90000705874, juridiskā adrese: Vienības iela 27, Daugavpils, LV-5401), grāmatvedības 

uzskaitē zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr.0500 001 0606 un bilances vērtību uz 

31.07.2022. – 28712.00 euro saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Nodot no Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) grāmatvedības uzskaites Latgales zoodārzam 

(reģ.Nr.90000705874, juridiskā adrese: Vienības iela 27, Daugavpils, LV-5401), grāmatvedības 

uzskaitē zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr.0500 001 0603 un bilances vērtību uz 

31.07.2022. – 22909.00 euro saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības projekta „Pilsētvides mitrāju pārvaldība Latvijas-

Lietuvas pārrobežu reģionā” īstenošanu” Nr.LLI-472 (turpmāk - Projekts) ietvaros izveidotās 

vērtības Latgales zoodārzam saskaņā ar 3.pielikumu. 

4. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju Projekta darbību īstenošanas laikā 

un 10 (desmit) gadu periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas, kā arī izmantot Projektā 

izveidotās vērtības un sasniegtos rezultātus Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar 

Projektā paredzēto mērķi.  

 

5. Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 
 



  

Pielikumā: 

1. Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr.12145384 – uz 1 lpp. 

2. Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr.12145426 – uz 1 lpp. 

3. Latgales zoodārzam nododamo vērtību saraksts – uz 1 lpp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

  
 

 


